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Styrelse och uppdrag 

Årsmöte 
Årsmötet hölls online 2023-02-16. 

 

På mötet valdes följande styrelse: 
Ordförande: Annika Norell Benson 

Kassör: Charlotta Abrahamsson 

Sekreterare: Marie Eklöf 

Ledamöter: Sara Mobäck och Niclas Holm 

Suppleanter: Johanna Westling, Anna Modigh och Christina Barklund 

 

Övriga förtroendeposter 
Valberedningen har bestått av Maria Tunblad och Nina von Zeipel. 

Revisorer har varit Lill Elofsson och Marta Szebehely. 

 

Fakta om lokalföreningen 
Antal betalande medlemmar vid årets början: 671 

Antal betalande medlemmar vid årets slut: 824 

Utveckling under 2023: Antalet medlemmar har ökat med 153 (2022: 105) 

 

Som medlem i Barndiabetesfondens Riksförening blir man automatiskt ansluten till närmaste 
lokalförening. Medlemsavgifterna administreras och förvaltas av riksföreningen. Läs mer på 
medlemskap och avgifter. 

Huvuddelen av lokalföreningens insamlade medel överförs till riksföreningen.  
För att täcka lokala kostnader sparar lokalföreningen en mindre summa av de insamlade 
medlen. Se årsredovisningen. 

 

Styrelsemöten 
Styrelsen har under 2023 haft 14 protokollförda möten, varav 13 digitala. 

 

https://www.barndiabetesfonden.se/jag-vill-bidra/bli-medlem-i-barndiabetesfondens-riksforening/


 

Uppdrag 
Ändamålen för Barndiabetesfondens Riksförening och dess lokalföreningar är att stödja 
Barndiabetesfonden, sprida information och kunskap om typ 1-diabetes och ge stöd till barn 
och ungdomar med diabetes och deras anhöriga. 

Lokalföreningens aktiviteter/verksamhet under året 

Insamlingsaktiviteter och events 

Konsert i Gustaf Vasa kyrka 
Den 11 november genomförde vi för fjärde gången en konsert i Gustaf Vasa kyrka. Närmare 
250 personer fick njuta av musik på temat ”Vi sjunger för livet!” framförd av sångerskan Lena 
Willemark, gitarristen Mats Bergström och körerna Gustaf Sjökvists kammarkör och Adolf 
Fredriks musikklasser, ledda av Hans Ove Olsson och Marcus Josephson. I samband med 
konserten gavs information om typ 1-diabetes och Barndiabetesfonden av såväl 
lokalföreningen som av riksföreningens generalsekreterare Åsa Soelberg. Alla musiker 
deltog utan arvode och Gustaf Vasa församling gav oss värdefullt stöd, bland annat med 
tryck av material. Alla intäkter från biljettförsäljning, sponsring och gåvor gick till 
Barndiabetesfonden, liksom försäljningen av varor på plats.  
Totalt samlades ca 91 000 kronor in i samband med konserten. 

Samarbeten 

Samarbete med Lions 
I juni deltog vi återigen på Trosa marknad som ordnas av Lions Club Trosa. Vi ställde upp 
informationsmaterial och samtalade med besökare, som kunde köpa varor och swisha en 
gåva till forskningen. 

Under året har vi vid tre tillfällen besökt lokala Lions-klubbar för att presentera 
Barndiabetesfonden och berätta om typ 1-diabetes. I mars var vi hos Lions Club Stockholm 
Globen, i maj besökte vi Lions Club Sigtuna och november Lions Club 
Österåker/Åkersberga.  

I samband med årets konsert fick Barndiabetesfonden en gåva på 25 000 kronor från Lions 
Club Vaxholm, som vi besökte under 2022. 

Samarbete med Run Raisers 
Helgen 6-7 maj var vi, för andra gången, funktionärer vid loppet Winter Bay Backyard Ultra, 
med start och mål i Trekantsparken i Liljeholmen. Vi ställde upp informationsmaterial och 
swish-information, och hade goda möjligheter att sprida kunskap till loppets deltagare och 
publik. Arrangören Run Raisers skänkte 20% av intäkterna till Barndiabetesfonden, 
23 400 kronor. En av loppets sponsorer skänkte också en del av sina försäljningsintäkter till 
Barndiabetesfonden. 

Synlighet i samband med gospelkonsert 
I maj var vi på plats i Berwaldhallen i samband med en konsert med Stockholm Mass Choir. 
Vi ställde upp material och hade möjlighet att samtala med besökare om 
Barndiabetesfondens arbete. 

  



 

Samarbete med Hammarby Fotboll 
Barndiabetesfonden har under flera år samarbetat med Hammarby Fotboll. I september 
genomförde fotbollsklubben en informationskampanj om Barndiabetesfonden och typ 1-
diabetes i sociala medier. Samma månad var vi på plats med flyers i samband med två 
matcher på Tele 2 Arena, då Hammarbys damlag mötte Djurgården och då herrlaget mötte 
Malmö FF. 

Alla barns dag i Rimbo samt Rimbo-dagen 
Vi var på plats med informationsmaterial, swishmöjligheter och varuförsäljning på två 
aktiviteter i Rimbo: Alla barns dag i maj och Rimbo-dagen i augusti. Bakom arrangemangen 
står bland andra Rimbo Köpmannaförening. 

Samarbete med Generation Pep 
I september var vi åter på plats på Pep-dagen i Hagaparken, med informationsmaterial och 
en frågesport om typ 1-diabetes som ledde till många värdefulla samtal med barn och 
ungdomar och deras familjer. Under Pep-dagen, som ordnas av Generation Pep, Kungliga 
Hovstaterna, AIK Friidrott och Solna stad, kan familjer prova på idrottsaktiviteter och lära sig 
om hälsosamma vanor. 

Samarbeten med aktörer inom diabetes 
Under året har vi deltagit i två event ordnade av Diabetes Stockholm. I mars var vi på deras 
föreläsningsevent ”Allt du vill veta om typ 1-diabetes” och i november, på 
Världsdiabetesdagen, hade vi en utställningsyta på en föreläsningskväll som föreningen 
ordnade. 

I november hade vi också en utställningsplats på Rubin Medicals föreläsningsevent ”T1D och 
livet!”, där vi också fick möjlighet att säga några ord om Barndiabetesfonden till den samlade 
publiken. 

Kommunikation 

Kommunikation med medlemmar 
Under året har vi sänt ut två nyhetsbrev till våra medlemmar. Vi har även sänt ut information 
via mejl inför Barndiabetesloppet och konserten. På lokalföreningens Facebook-sida delar vi 
information inför och efter de event vi ordnar eller deltar i. Sidan följs av drygt 300 personer. 

Eventgruppen 
Vi har en Messenger-grupp med närmare 40 medlemmar som vill vara med och engagera 
sig vid event och träffar. Personer ur gruppen har, tillsammans med styrelsemedlemmar, 
medverkat vid flera event under året. 

Media 

Inför konserten i Gustaf Vasa kyrka publicerades en annons i kyrkans församlingsblad. 
Information om konserten infördes också i DN:s kalendarium och på Visit Stockholms 
eventsida. 

  



 

Stöd till drabbade och anhöriga 

Barndiabetesloppet 
Den 9 september ordnade vi gemensamt genomförande av Barndiabetesloppet. 
Rekordmånga medlemmar, drygt 70 personer, samlades i Trekantsparken, Liljeholmen, där 
vi ställt upp tält och informationsmaterial. Vi startade med hopprepsuppvärmning till musik 
och genomförde därefter, i egen takt, loppet runt sjön Trekanten. Deltagarintäkterna gick 
direkt till riksföreningen vid anmälan. Sponsorer bidrog med förtäring. 

Lokalföreningens verksamhet i siffror 

Under året har Barndiabetesfondens lokalförening i Stockholm  

*genomfört 2 egna aktiviteter 

*deltagit vid 13 aktiviteter ordnade av andra 

*ökat medlemsantalet med 153 personer 

*bidragit med ca 97 000 kr till Barndiabetesfonden 

Slutord 

2023 var ett aktivt år då vi hade många goda möjligheter att nå ut med information. Här kan 
bland annat nämnas Pep-dagen, då vi med frågesporten hittade ett nytt sätt att starta 
meningsfulla samtal och sprida livsviktig kunskap.  

Vi har upplevt ett ökat intresse från andra aktörer och samarbetspartners som bjudit in oss 
att medverka, och vi har själva funnit möjlighet att synas i, för oss, nya sammanhang. 

Konserten i Gustaf Vasa kyrka blev mycket lyckad och uppskattad. Styrelsen arbetade 
intensivt med planeringen och känner att vi har knutit långsiktiga kontakter och funnit 
arbetssätt som kommer att vara till stor nytta då vi fortsätter ordna denna årliga stora 
insamlingsaktivitet. Det var svårare att engagera sponsorer detta år jämfört med året innan, 
något vi tar med oss då vi planerar kommande konserter. 

Den stora uppslutningen i samband med Barndiabetesloppet visar på ett stort behov av att 
träffa andra familjer i samma situation. Detta tar vi fasta på under det kommande året. 

Styrelsen tackar för förtroendet under året som gått. Vi ser fram emot att arbeta vidare med 
kunskapsspridning, insamling och gemensamma aktiviteter under 2024. 
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